
Kategorie: Maloodběratel Číslo Smlouvy dodavatele: CEPSS - Způsob zahájení Klasická změna dodavatele

Produktová řada: SPOT12 Varianta: 84365 OP CRM: 84365 ROP ID 504249

EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10233

IČO:27386643, DIČ: CZ27386643, www.epet.cz, info©epet.cz, zákaznická linka 255 707 099

Název Městská část Praha—Dolni Měcholupy

IČO 00231347 DIČ 0200231347

Adresa sídla:

Ulice Dolnoměcholupská Č. p. 168 Č. 0. 37 Obec Praha PSČ 10900

Korespondenční adresa: E Stejná jako adresa sídla El Jiná — vyplňte níže Obchodní jméno

Ulice Č. p. Č. 0. Obec PSČ

Zastoupenýlá:

Jméno a příjmení _ Funkce na základě plné moci

Kontaktní osoba:

Jménoapříjmení Jiří Jindřich Funkce starosta

Telefon 272706441 E-mail urad©dolnimecholupy.cz

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a účet Distribuční služby do odběrného místa Zákaznika uvedeného

v Příloze č. 1 (dále jen „OM") a závazek Zákaznika uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodávku elektřiny a zajištění Distribučních služeb ve výši sjednané v této Smlouvě

a cenu vybraných služeb dle Ceníku vybraných služeb, včetně souvisejících poplatků a daní. Podminky dodávky elektřiny a zajištění Distribučních služeb a další vzájemná

práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny ve Smlouvě, v Obchodních podmínkách dodávky elektřiny/plynu — Maloodběr č.2/2022 (dále „OP") a v Ceníku vybraných

služeb, kteréjsou nedílnou součástí Smlouvy.

Specifikace OM a distribuční sazba jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zákazník má v OM typ měření C. Je-li ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS

uveden jiný typ měření než C, pak platí typ měření uvedený ve smlouvě o připojení a Zákazník se zavazuje do zahájení dodávky elektřiny do příslušného OM sdělit Dodavateli,

jaký typ měření má. V případě změny distribuční sazby či typu měření je Zákazník povinen bezodkladně informovat Dodavatele, včetně uvedeni data této změny. Opatření pro

stavy nouze jsou vymezena v příloze č. 2 této Smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Zákazníkem. Požadované datum zahájení dodávky elektřiny je uvedeno zvlášť pro každé OM v Příloze č. 1. této

Smlouvy. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce 12 měsíců, s automatickým prodloužením doby trvání Smlouvy dle čl. 6 odst. 6.3. OP.

Cena za sdružené služby dodávky elektřiny (resp. Konečná cena dle OP) se skládá z celkové ceny za dodávku elektřiny, z celkové ceny za Distribuční služby a ostatních

regulovaných plateb dle platné legislativy. Všechny ceny uvedené ve Smlouvě jsou bez DPH, daně z elektřiny a dalších případných daní a zákonných poplatků, které budou

spolu s cenou za sdružené služby dodávky elektřiny vyúčtovány samostatně.

Celková cena za dodávku elektřiny:

Celková cena za dodávku elektřiny se vypočítájako součetjednotkové ceny za dodávku elektřiny a ceny za nákup na trhu a zákaznický servis vynásobený celkovou spotřebou

elektřiny (MWh) v příslušném zúčtovacim období, ke kterému se přičte součin stálého měsíčního platu a počtu kalendářních měsíců v příslušném zúčtovacim obdobi.

Smluvní strany se dohodly na určeníjednotkove ceny za dodávku elektřiny, vypočtené na základě ceny elektřiny na denním trhu organizovaným operátorem trhu, společností

OTE, a.s., IČO: 26 46 33 18, se sídlem: Praha 8, Karlín, Sokolovská 192/79, PSČ 186 00 (dále jen „OTE"), přičemž Zákazník výslovně prohlašuje, že si je vědom, že ceny

denního trhu se stanovují zvlášť pro každou obchodní hodinu a mohou být proměnlivé. Smluvní strany jsou si vědomy, že jednotková cena za dodávku elektřiny, vypočtená

niže uvedeným způsobem, může být pro jednotlivá zúčtovaci obdobi odlišná a dohodly se, že její případné zvýšení mezi zúčtovacimi obdobími není zvýšením ceny nebo

změnou smluvních podmínek ve smyslu § 11a odst. 1 a odst. 5 Energetického zákona, resp. § 1752 OZ a Zákazník nemá právo 2 tohoto důvodu odstoupit od Smlouvy.

Jednotková cena za dodávku elektřiny se vypočítá jako vážený průměr ze všech součinů hodinových cen elektřiny stanovených na denním trhu s elektřinou organizovaným

OTE, jež jsou publikovány na webových stránkách OTE (https://WWW.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhv/elektrina/denni-trh) a hodinových spotřeb elektřiny Zákazníkem v daném

zúčtovacim obdobi, kten'lm může být měsíc či zpravidla 12 po sobě jdoucích měsíců, kdy váhou je spotřebované množství elektřiny. Ceny elektřiny na denním trhu OTE

vjednotlivých hodinách, stanovené v EUR, se přepočítávají na měnu CZK dle devizového kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro jednotlivé dny dodávky, přičemž

připadne—li den dodávky na nepracovni den, použije se pro tento den kurz vyhlášený pro posledni předchozí pracovní den.

 

Hodinová spotřeba elektřiny se u Zákaznika, který nemá průběhové měření, stanovi dle přepočteněho typového diagramu dodávek elektřiny (TDD), třída TDD je Zákazníkovi

přiřazena dle příslušné distribuční sazby Zákaznika, u Zákaznika s průběhovým měřením se použije skutečně naměřená spotřeba elektřiny vjednotlivých hodinách dodávky

elektřiny v příslušném zúčtovacim obdobi. Přepočtený TDD stanovuje OTE na základě normalizovaného TDD upraveného teplotnimi koeficienty. Přepočtený TDD se násobí

v každé hodině příslušným koeficientem zbytkového TDD daného PDS pro určení hodinových spotřeb elektřiny. Normalizovaný TDD, přepočtený TDD, teplotní koeficienty i

koeficienty zbytkových diagramů jsou publikované OTE na webových stránkách OTE https://Www.ote-cr.cz/cs/statistika/tvpove-diadramv-dodavek-elektrinv. V případě, že by

cena elektřiny na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE byla pro konkrétní hodinu záporná, použije se pro účely výpočtu jednotkové ceny za dodávku elektřina pro tuto

konkrétní hodinu hodnota rovnající se nule. Dodavatel se zavazuje sdělit Zákazníkovi na jeho žádost, jaký TDD má přiřazený.

 

Zákazníkovi, kterému je přiznána dvoutarifní distribuční sazba, bude účtována jednotková cena za dodávku elektřiny ve stejné výši pro vysoký i nízký tarif.

Jednotková cena za dodávku elektřiny se stanovuje vždy samostatně pro příslušné zúčtovaci obdobi, zasahuje-li zúčtovaci období do více kalendářních let, pak se jednotková

cena stanovi zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do zúčtovacího období.

Součástí celkové ceny za dodávku elektřiny je:

- Stálý měsíční plat se sjednává ve výši 130 Kčlměsíc.

- Cena za nákup na trhu a zákaznický servis se sjednává ve výši 300KčlMWh.

Celková cena za Distribuční služby:

Celková cena za Distribuční služby bude účtována v závislosti na distribuční sazbě přiřazené PDS Zákazníkovi, naměřených dat spotřeby poskytnutých PDS prostřednictvím

informačního systému OTE ve výši regulovaných cen stanovených ERU v platném a účinném cenovém rozhodnuti.

Strana 1/4



Způsob úhrady plateb a přeplatků Bankovní účet Zákazníka Způsob odesílání faktur a předpisů záloh

Faktury X platební příkaz D inkaso číslo účtu 2111281377 E elektronicky na e-mail zákazníka

Zálohy E platební příkaz El inkaso kód banky 2700 El v papírové podobě běžnou poštou

Zúčtovací období: EI měsíčně EI ročně.

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny: El ANO NE

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny lze realizovat pouze na základě platných dokumentů dodaných předem Zákazníkem Dodavateli v souladu se ZSVR.

Bližší podmínky a povinnosti Zákazníka v tomto případějsou uvedeny v článku 3 odst. 3.5. OP.

Způsob seskupení odběrných míst pro zálohy a fakturaci:

EI každe odběrné místo samostatně E všechny odběrná místa společně EI odběrná místa ve skupinách*

*V případě, že Zákazník zvolí možnost vystavení záloh pro odběrné místa ve skupinách, je povinen při uzavření smlouvy předložit Dodavateli seznam odběrných míst a jejich seskupení

do požadovaných skupin, v opačném případě budou odběrné místa Zákazníka seskupeny společně

Za účelem ověření správnosti vyúčtování a výpočtu celkové ceny za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je Zákazník oprávněn vyžádat si od Dodavatele detailní podklady.

Dodavatel zašle Zákazníkovi tyto podklady na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti. Doba od doručení žádosti Zákazníka o detailní podklady pro vyúčtování do odeslání

těchto podkladů Dodavatelem Zákazníkovi se nepočítá do lhůty stanovené pro uplatnění reklamace vyúčtování sdružených služeb dodávky elektřiny.

Dosavadní dodavatel elektřiny ČEZ Prodej, a.s.

& Zákazník uděluje plnou moc Dodavateli k ukončení smlouvy sjeho stávajícím dodavatelem elektřiny.

El Zákazník ukončuje smlouvu se stávajícím dodavatelem sám k datu

Smlouva se stávajícím dodavatelem je uzavřena na dobu: určitou do 31.12.2022 C] určitou bez automatického prodloužení do EI neurčitou

Výpovědní lhůta u smlouvy se stávajícím dodavatelem: 1 měsíc C] 3 měsíce CI jiná

Žádné.

Poruší-li Zákazník smluvní povinnost (i) nemít pro OM ve smyslu čl.3 odst. 3.1. OP uzavřen jakýkoliv smluvní vztah s jiným dodavatelem, jehož předmětem je dodávka elektřiny

do OM Zákazníka v období, které se být částečně shoduje se Smluvním obdobím dle Smlouvy, či (ii) povinnost poskytnout součinnost dle čl. 7. OP, je Zákazník povinen dle čl.

5 odst. 5.4. OP uhradit Dodavateli za každé OM Zákazníka, ve vztahu, ke kterému došlo k porušení povinnosti Zákazníka, smluvní pokutu ve výši součinu předpokládané roční

spotřeby elektřiny Zákazníka v MWh v tomto OM a částky 300,- Kč, nejméně však ve výši 10.000,- Kč. Je-li Zákazník v prodlení s placením jakékoliv dlužné částky na základě

Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, i započatý, den prodlení, a trvá-li takové prodlení déle než 3 pracovní dny, je

Dodavatel oprávněn po Zákazníkovi požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou písemnou, e-mailovou či SMS upomínku dluhu.

Zákazník svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na OP a Ceník vybraných služeb, které jsou mimo text Smlouvy

a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce elektřiny, tyto dokumenty převzal, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem Smlouvy

stvrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy poskytl veškeré potřebné informace týkající se smluvního vztahu tak, abyjeho podpis vyjadřoval

informovaný projevjeho vůle. Zákazník prohlašuje, žeje oprávněn závazek pro příslušné OM uzavřít, veškeréjím uvedené údajejsou pravdivé a úplné aje si vědom případných

následků uvedení nepravdivých údajů.

Je-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS, o čemž je povinen informovat Dodavatele při uzavření této Smlouvy či neprodleně potě, uzavírají Smluvní strany

samostatnou dohodu o způsobu zveřejnění Smlouvy v registru smluv, která je oddělitelná od ostatních ujednání této Smlouvy (dále jen „Dohoda“). Zákazník se zavazuje

v souladu a za podmínek ZRS zveřejnit Smlouvu, její změnu či ukončení, v registru smluv v zákonem stanovené lhůtě, vždy však nejméně 7 dnů před sjednaným datem

zahájení dodávky (v případě uveřejnění Smlouvy), a provést dle ZRS i případné opravy. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této Smlouvy Zákazníkem.

Smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Není-li Zákazník povinným subjektem dle § 2 odst. 1 ZRS, nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti

dnem jejího podpisu Zákazníkem.

 

Za Dodavatele Za Zákazníka

Datum a místo: 25.11.2022 v Praha

Jméno a příjmení: Jméno, příjmení:

Funkce: Funkce:

  

Strana 2/4



Příloha č. 1: Odběrná místa Zákazníka

.
n

P
P
N
P
’
W
P
P
N

J
i
h
a
d
w
w
w
w
b
a
m
b
o
o
-
3
w
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
—
l
—
l
—
l
—
I
—
I
—
I
—
I
—
I
—
I
—
I

9
9
5
°
9
H
9
.
“
:
5
5
"
p
r
P
P
H
P
‘
P
P
F
N
T
‘
P
P
P
H
P
‘
P
P
W
N
T
‘
P

859182400310750287

859182400306533566

859182400310543551

859182400306533306

859182400300270276

Dolnoměcholupska 168/14, 10900 Praha 10 - Praha—Dolní Měcholupy 3-Faz

Na Návsi 6/2, 10900 Praha 10 — Praha—Dolní Měcholupy 3-Faz

Ke Slatinam 500, 19000 Praha 10 - Praha-Dolní Měcholupy 3-Faz

Čs. tankistů 206/9, 10900 Praha 10 - Praha-Dolní Měcholupy 3-Faz

U svornosti 452/7, 10900 Praha 10 - Praha—Dolní Měcholupy 3-Faz

50

32

40

25

32

C02d

C01d

C02d

C02d

035d

42

13

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

01.01.2023

Strana 3/4



Příloha č. 2: Opatření pro stavy nouze

Zákazník s hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší prohlašuje v souladu s příslušnými právními předpisy, že se na něj vztahuje zařazení do regulačních stupňů:

„ „ RS č. 7 bezpečnostní RS č. 7 snížení do doby

OM EAN RS .4°/ RS .6"/

c [ “] c [ “] minimum [kW] [hod]

1.

2.

3.

4.

5.

Jméno, Příjmení Telefon E-mail

zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. V případě, že hodnota bezpečnostního minima není vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule

(O), tudížje možne přerušit dodavku elektřiny do 1 hodiny od vyhlášení předcházení stavu nouze nebo stavu nouze a přejít na nulový odběr.

Strana 4/4



Firma/Maloodběr

Jméno, příjmení, titul I Obchodni jméno:

Kategorie El Domácnost

Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Datum narození/ IČO 00231347

Adresa trvalého pobytu I sidla:

Č.o. 37 Obec PSČUlice Dolnoměcholupská 0-9- 168 Praha 10900

Zastoupenýlá:

Jméno a příjmení_ Funkce na základě plné moci

Odběrná místa - elektřina

D EAN 8591824

Pro všechna odběrná místa Zákazníka

Odběrná místa - zemní plyn

D EIC 27ZG

El Pro všechna odběrná místa Zákazníka

zplnomocňuji tímto společnost EP ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha — Praha 1, IČO: 27386643, zapsanou v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 10233, (dále jen „zmocněnec"), aby mě v plném rozsahu zastupovala při všech jednáních souvisejících s

uzavřením, změnou a ukončením smluv, kterými se realizuje připojení , distribuce a dodávka či sdružené služby dodávky elektřiny a/nebo plynu do níže uvedených

odběrných míst, a se změnou dodavatele elektřiny a/nebo plynu v těchto odběrných místech.

Zmocněnec je v této souvislosti oprávněn za zmocnitele zejmena, nikoli však pouze:

(energetického zákona), včetně činění právních jednání

(a) jakýmkoliv způsobem ukončit smluvní vztah s dodavatelem elektřiny a/ směřujících ke změně či ukončení smluv uzavřených se

nebo plynu, S nímž zmocnitel uzavřel smlouvu 0 dOdáVkáCh a/nebo zprostředkovatelem či jednání týkající se realizace smluvního

sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu, a v této souvislosti vztahu mezi zmocnitelem a zprostředkovatelem, uplatfiova’m'

učinit veškerá další související právní jednání, jako je například odvolání jakýchkoliv práv zmocnitele vúči zprostředkovateli či řešení

(D)

(C)

(d)

(e)

plných mocí udělených zmocnitelem týkajících se dodávky elektřiny al

nebo plynu do odběrného místa/odběrných míst zmocnitele či zpětvzetí

výpovědi smlouvy o dodávkách a/nebo sdružených službách dodávky

elektřiny a/nebo plynu či jiného právního jednání ukončujícího tuto

smlouvu;

zastupovat zmocnitele v plném rozsahu jeho práv dle platných právních

předpisů vůči všem příslušným účastníkům trhu s elektřinou a/nebo

plynem při vyžádání technických, obchodních a smluvních údajů o

zmocniteli a odběrných místech evidovaných na zmocnitele, zejména,

nikoliv však pouze při vyžádání kopie smlouvy o dodávce či sdružených

službách dodávky elektřiny a/nebo plynu, údajů o délce smluvního

termínu jeho možného ukončení, včetně práva tyto dokumenty, údaje a

informace obdržet;

podat žádost o připojení zařízení zmocnitele k distribuční soustavě,

nebo o změnu příkonu, nebo distribuční sazby, včetně práva takovou

žádost změnit či vzít zpět, a uzavřít, změnit či ukončit smlouvu o

připojení zařízení zmocnitele k distribuční soustavě;

zastupovat zmocnitele při jakýchkoliv právních jednáních souvisejících

se změnou dodavatele u operátora trhu, společnosti OTE, a.s., IČO:

26463318, Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8, včetně podání

vyjádření, že zmocnitel hodlá učinit změnu dodavatele a trvá na ní ve

smyslu příslušné vyhlášky č. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s

elektřinou či vyhlášky č. 349/2015 Sb., o Pravidlech trhu s plynem;

jednat za zmocnitele se zprostředkovateli v energetice, vykonávajícími

zprostředkovatelskou činnost v energetických odvětvích ve smyslu §3

odst. 6,7 a 8 z. č. 458/2000 Sb.

jakýchkoliv nároků uplatněných zprostředkovatelem vúči

zmocniteli (zejmena jednání o smluvních pokutách uplatněných

zprostředkovatelem vúči zmocniteli), odvolání plných mocí

udělených zmocnitelem zprostředkovateli, jakožto iinformování

zprostředkovatele o úkonech, ktere zmocnitel bez vědomí

zprostředkovatele učinil;

(f) zastupovat zmocnitele ve správních řízeních, jakož i jednáních

vedených u Energetického regulačního úřadu a u České obchodní

inspekce a při mimosoudním řešení spotřebitelských sporů (ADR),

zejmena (i) aby podával návrhy na zahájení řízení či návrhy na

zahájení mimosoudního řešení spotřebitelského sporu, podněty,

vyjádření, žádosti a opravné prostředky, včetně jejich zpětvzetí, (ii)

účastnil se jednání a (iii) aby za Zmocnitele v tétosouvislosti přebíral

doručovane písemnosti a listiny;

(g) jménem zmocnitele, jakožto subjektu údajů, vůči dodavateli elektřiny

a/nebo plynu či zprostředkovateli (i) uplatňovat práva subjektu údajů

uvedených v čl. 15 až 21 Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecně nařízení o ochraně

osobních údajů), kterými jsou zejména právo na přístup k osobním

údajům, právo na opravu a výmaz osobních údajů, právo na omezení

zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost osobních údajů a

právo vznést námitku, (ii) odvolat souhlas se zpracováním osobních

údajů a (iii) přebírat v souvislosti s těmito uplatněnými

právy subjektu údajů informace, písemnosti a listiny, které je

Zprostředkovatel povinen na základě takto uplatněných práv

poskytnout Zmocniteli;

(h) jednat v rozsahu této plné moci za zmocnitele vždy přímo, včetně

zejmena přijímání korespondence na adrese zvolené zmocněncem.

Zmocněnecje oprávněn udělit plnou mocjiné osobě, aby jednala za zmocnitele ve stejném rozsahu, v jakém je udělena tato plná moc. Tato plná moc se uděluje

na dobu 12-ti měsíců.

Zmocněnec (EP ENERGY TRADING, a.s.) plnou moc přijímá

Jméno a příjmení:

Funkce:

 

Za zmocnitele (zákazníka)

Datumamími 25.11.2022 V Praha
 

Jméno a příjmení'  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10233, IČ: 27386643, DIČ: (3227386643, zákaznická linka 255 707 099, info©epet.cz, www.epet.cz



Plná moc

.111 ní?.c podepsaný

Obchodní firma: Městská část Praha-Dolní l\='1čcholup_\'

IČO: 002 31 347

Sídlo: Dolnomčcholupská 168/37, 10901) 1’ ‘aha 10 — Dolní l\='1čcholupy

Zastoupeny: l\“lgr„»\. Jiří Jindřich — starosta

tímto zplnomocfniji osobu:

Jméno a příjmení: Ing. Alan Bališ

Datum narození: 15.4.1986

Trvalé bydliště: .lažlovická 1335/2, 1—19 01) Praha 4 — Chodov

1.) Aby 7.11 naši lirmu podepsal. sjednal & uzavřel smlouyu o S&ll'UŽCHýClI službách dodávky

elektřiny ai plynu pro yšechnai odbernú místu vedena na naši lirmu

2.) Aby xu naši lirmu ukončil smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 11 plynu pro

\'Šcchna (xlbčrná místa vedena na naši 11111111

3.) Aby za naši lirmu byl xplnomocnčnému umožněn přístup kc smlouvám. fakturám.

dodntkíim. 211p. . .

4.) Aby za naší íirmu proyedl yeškere kroky lmčny ve smlouvě

5.) Aby za naši lirmu projednával zmeny y odbcru i podmínkách Smlouvy, 11 to & účinky pro

naši lirmu

(».) Aby za naši firmu podepsal /á7„nzim o jednání s klientem

7.) Aby za naší íirmn zplnomocnil dodavatele elektrické energie a zemního plynu

13111111031plnénmci do 31.12.2022

\; Pra/,c. dne 3.1.2022 zmocnění přijímám

;nFSTSKA CAST

1J1'L111a-111,1~1: „„ . „ ,
- - 1,, 1.12111101111J1‘1

Zmocnilel ' . , Zmocnčnec

Mgr./\. Jiří Jindřich ' lng. Alun Bailiš


